
SOMME SECTEUR OUEST

Concours du 27/06/2015 sur NARBONNE

Point extrême : 789 kmsPoint avant : 747 kms181 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 877

Sociétés
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d

0,8

10

3

3

2
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1
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h
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7.5

j
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o
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p
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q
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t
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u
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Reliquat

Amateur/Engagé

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 11/07/2015 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAVOYE Gérard
LIEVRE Emeric
SUEUR J & S
CARLIER P&F
ISRAEL Philippe
PENTEL Claude
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
SAVOYE Gérard
HOIN Patrick
LIEVRE Emeric
SAVOYE Gérard
CAILLEUX Philippe
HOIN Patrick
SAVOYE Gérard
HOIN Patrick
PENTEL Claude
SAVOYE Gérard
VACAVANT Jean-Pierr

HOIN Patrick
ISRAEL Philippe
HOIN Patrick
PETIT/MOUILLARD C
SUEUR J & S
SAVOYE Gérard
HOIN Patrick
BECASSE Jacques
SAVOYE Gérard
ISRAEL Philippe
SAVOYE Gérard
LIEVRE Emeric
DELAVILLE Charles
HOIN Patrick
PETIT/MOUILLARD C
LIEVRE Emeric
LIEVRE Emeric
DELAVILLE Charles
SAVOYE Gérard
CAILLEUX Philippe
CARLIER P&F
SUEUR J & S
CARLIER P&F
DELAVILLE Charles
CARLIER P&F
SUEUR J & S
CAILLEUX Philippe

Insc/Eng
CRECY
ABBEVIL
WOINCO
ABBEVIL
ABBEVIL
CRECY

CRECY

ST QUEN

ABBEVIL

WOINCO

BLANGY

WOINCO

Distance
31512

356253
382627
158564
355902
233777
31516
58916

244406
162813
356257
366556
155710
366517
366557
366680
31506
58927

356365

31525
99910
31538

373112
382744
366579
366515
64813

366583
61765
13971

231216
382805
366525
224857
62508

159061
382795
244412
368248
230288
56862

355830
382816
61854

382897
60975
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F
F

F

F
F

F

F

F

F

F
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F
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Pén.
4
5
3
1
5
8

16
13
1
2
4
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1
1
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8
4
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4

4
3
9
2
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19
5
6
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Place

28
7
7
11
6

10
28
28
28
24
7

28
7

24
28
24
10
28
4

24
6

24
6
7

28
24
7

28
6

28
7

12
24
6
7
7

12
28
7
11
7
11
12
11
7
7

Amateurs / Colombier
788500
778663
780555
775382
784548
786579

2
3
4

788540
2
5

779351
2
6
3
2
7

770769

4
2
5

777606
2
8
6

761525
9
3

10
3

770821
7
2
4
5
2
11
2
2
3
3
3
4
4
3

Gains
19:55:04
20:01:10
20:32:50
20:30:18
20:42:38
20:55:43
21:09:47
21:13:07
21:16:28
21:17:30
21:08:52
21:34:52
21:32:00
21:48:47
21:53:31
21:59:04
21:56:48
22:10:26
22:05:21

06:12:35
06:16:49
06:22:43
06:21:53
06:38:54
06:58:41
07:09:31
06:33:59
07:11:25
07:12:02
07:19:44
07:08:10
07:01:05
07:41:59
07:44:18
08:01:57
08:06:18
08:04:15
08:40:10
08:30:19
08:28:04
08:42:02
08:45:12
08:45:00
08:55:39
09:12:57
09:16:36
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3
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1
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4
3
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-1

4

4
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4
5
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1
4
1

1
-15

2

1

2

991,990
971,911
937,228
933,858
931,067
919,151
906,756
903,294
899,840
898,553
896,182
881,334
873,696
867,624
863,337
857,917
857,915
847,637
832,964

06:12:34
06:21:21
06:22:10
06:34:45
06:47:22
06:56:00
07:06:30
07:07:07
07:08:03
07:13:55
07:15:56
07:17:49
07:21:15
07:37:16
07:53:55
08:09:25
08:13:36
08:22:28
08:32:08
08:35:42
08:39:05
08:45:12
08:55:35
09:01:58
09:05:39
09:14:48
09:20:04
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Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn
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